
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Podinspektora 
w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w pełnym wymiarze czasu pracy.

Na podstawie art. 11-12 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 
1458 z 2008 r.) i w oparciu o § 8 Regulaminu w sprawie zasad przeprowadzenia naboru pracowników w Urzędzie 
Miejskim w Orzeszu wprowadzony Zarządzeniem nr 31/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27.02.2014 r. 

Zarządzam co następuje: 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1)Pani Jolanta Szubert - Sekretarz Miasta Orzesze, 

2)Pan Maciej Bany - Naczelnik Wydziału Budownictwa Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 

3)Pani Elżbieta Goralczyk - Specjalista ds. pracowniczych,  Na przewodniczącego Komisji powołuję Panią 
Jolantę Szubert, na sekretarza Komisji powołuję Panią Elżbietę Goralczyk.

2. Komisja w powyższym składzie od momentu powołania do czasu zakończenia procedur naboru 
na w/w stanowisko odpowiedzialna jest za przestrzeganie zapisów wymienionych w § 10, 12-15 Regulaminu 
w sprawie zasad przeprowadzenia naboru pracowników w Urzędzie Miejskim w Orzeszu. 

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Zastępca Burmistrza Miasta

Andrzej Bujok

Id: 6D77A183-44D8-4CBD-8A05-EFB0847E66AC. Przyjęty Strona 1




